
Majken Dupont-Mouritzen, medarbejdervalgt 

Ansat på Marie Kruses Skole i 2009-14 og igen fra 2022. 
Er Cand.Scient i Geografi med pædagogikum i 
Naturgeografi. Underviser i DSA og er desuden AMR for 
grundskolen. 

 

Troels Eriksen, medarbejdervalgt 

Ansat på Kruses Gymnasium i 2004. Medlem af 
bestyrelsen siden 2019. Underviser i matematik og 
kemi og er desuden gymnasiets matematikvejleder. 

 

Farum den 19. maj 2026 

Konstituering af bestyrelsen pr. august 2026 

Kære medarbejdere, elever og forældre 

På baggrund af valg ved generalforsamlingen den 29. april 2026 har bestyrelsen på møde den 8. maj 

2026 konstitueret sig som nedenfor. 

Konstitueringen er gældende fra den 1. august 2026. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Torben Samson, formand 

Har barn i 7. klasse, og har været bestyrelsesmedlem siden 
2018. Arbejder til dagligt som Director hos IT-konsulentfirmaet 
Fellowmind. Interesseområder i bestyrelsen: Digitalisering, 
læring og didaktik, samt en ambitiøs strategi for 
videreudvikling af skolen. 

 

Jan Romme, næstformand 

Har 4  børn på skolen, fra 2. kl. til 1.g. Medlem af bestyrelsen siden 

2025.  Arbejder til dagligt med strategi, digitalisering og markeds-

føring og har haft ledende stillinger i flere større virksomheder. 

Fokus på Kommunikation og markedsføring  -Trivsel - Strategisk og 

økonomisk planlægning - Digitalisering og effektiv drift. 

 

Torben Flagsø, forældrerepræsentant 

Har barn i 8. klasse og har siddet i bestyrelsen siden 2016. Til 
dagligt direktør i elinstallations-virksomheden Zahle & Co. A/S 
samt fagdommer i voldgiftsretten. Interesseområder i 
bestyrelsen: Bygninger, fysiske rammer, medarbejder- og 
elevtilfredshed, nærhed og traditioner. 

 

Leyla Rodian Mirzay Chirazi, forældrerepræsentant 
Har to børn i grundskolen. Suppleant til bestyrelsen siden 2025 og 

bestyrelsesmedlem fra 2026. Har stor interesse i at støtte op om 

skolens aktiviteter, samt det gode og vigtige samarbejde mellem 

forældre og ledelse. 

 

Nikolaj Richter Larsen, forældrerepræsentant 
Har en dreng i 3. klasse. Suppleant siden 2024 og valgt ind i skolens 

bestyrelse 2025. Arbejder til dagligt som Project Director i en 

ingeniørvirksomhed. Interesseområde i bestyrelsen: at vores skole fortsat 

er på forkant med faciliteter, drift, teknologi, mennesker og værdier, for at 

give vores børn den bedste start i livet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rasmus Arffmann, forældrerepræsentant 

Har børn i hhv. 1. og 4. klasse. Suppleant til bestyrelsen 
siden 2023 og bestyrelsesmedlem siden 2024. 
Arbejder som Management Konsulent og Director i en 
revisions- og rådgivningsvirksomhed. Fokusområder er 
skolens daglige drift og udvikling, og ikke mindst børnenes 
fortsatte høje trivsel. 

 

Bettina Ugelvig, udpeget af Furesø Byråd 

Medlem af bestyrelsen siden 2026. Viceborgmester 

og formand for Børne og Skole-udvalget. Medlem af 

Økonomi og Erhverv og Plan og byudvikling. 

 


